国家档案局办公室关于发布

《数字档案馆建设指南》的通知

档办〔2010〕116 号

各省、自治区、直辖市档案局、馆，各计划单列市档案局、

馆，新疆生产建设兵团档案局、馆，中央和国家机关各部委

档案部门，总参办公厅保密档案局、解放军档案馆、武警部

队司令部办公室，各人民团体档案部门，各中央企业档案部

门，中国照片档案馆，中国人民大学档案学院：

《数字档案馆建设指南》已经编制完成，经国家档案局

批准，现予以发布。请各级档案部门参照执行。

  国家档案局办公室

二○一○年六月十七日

主题词：数字档案馆  指南  通知

	（缺附件档案）数字档案馆建设指南
	国家档案局办公室关于发布
	《数字档案馆建设指南》的通知

	数字档案馆建设指南
	img00001
	img00002
	img00003
	img00004
	img00005
	img00006
	img00007
	img00008
	img00009
	img00010
	img00011
	img00012
	img00013
	img00014
	img00015
	img00016
	img00017
	img00018
	img00019
	img00020
	img00021
	img00022
	img00023
	img00024
	img00025
	img00026